[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2018 г. № 344
д. Кипень

О признании утратившим силу постановления  местной администрации муниципального образования  Кипенское  сельское  поселение   муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской  области от 10.10.2018 года № 287 «Об  отмене  отдельных муниципальных правовых актов»

 В целях  приведения муниципальных  правовых актов местной администрации муниципального образования  Кипенское  сельское  поселение   муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской  области в соответствии требованиями действующего законодательства и  руководствуясь  Законом Ленинградской области от 01.08.2017 года № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» местная  администрация муниципального образования  Кипенское  сельское поселение постановляет:

:
1. Признать утратившим силу постановление  местной администрации муниципального образования  Кипенское  сельское  поселение   муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской  области от 10.10.2018 года № 287 «Об  отмене  отдельных муниципальных правовых актов».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте местной администрации муниципального образования Кипенское сельское  поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации                              Е.С.Зеленкова